Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.02.2020

                                 № 67
с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов  Волочаевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельского поселения»  Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу  следующее решение Собрания депутатов:

- от 29.04.2011 № 257 "Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Волочаевского сельского поселения".

- от 27.05.2009 №100 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения Волочаевского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  Л.В. Марцева